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2100 København Ø

Hovedbestyrelsesreferat
HB-referat nr.  12/2007 3. oktober 2007

Ekstraordinært telefonhovedbestyrelsesmøde mandag den 24. september 2007, kl. 9.30 - 10.30

Dagsorden: 1.   Aftale om oprykninger til specialkonsulent m.v.

Deltagere: Jørn Rise      Forbundsformand
Marianne S. Nielsen Næstformand
Jens Norlund DTS Hovedcentret m.v.
Poul K. Rasmussen DTS Hovedcentret m.v.
Poul Stensbek Pedersen DTS Nordjylland
Nini Teisen DTS Nordjylland
Svend Erik Mikkelsen DTS Midtjylland
Kim Jensen DTS Sydjylland-Fyn
Tina Iversen DTS Sydjylland-Fyn
Lene Höilund Jensen DTS Midt- og Sydsjælland
Jan Magnusson DTS Nordsjælland-København
Peter Hansen DTS Nordsjælland-København
Henning Rasmussen DTS Nordsjælland-København

Mogens Osted Formand for Inddrivelsesudvalget

Erik Tindgard Lauridsen Sekretariatsleder
Ole Pedersen Redaktør
Anette Albrechtsen Faglig sekretær
Jan Nørner Faglig sekretær
Connie Mortensen Faglig sekretær

1.   Aftale om oprykninger til specialkonsulent m.v.

Forbundsformand Jørn Rise bød velkommen til det ekstraordinære
telefonhovedbestyrelsesmødet.

Der var afbud fra:
• næstformand Gert Ingo Leander
• Hans Kurt Larsen, Chefkredsen
• Charlotte Rosdahl Schou, DTS Midtjylland
• Kim Theil Møllmann, DTS Midt- og Sydsjælland
• Faglig sekretær Merete Keller Berdiin
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Forbundsformand Jørn Rise orienterede hovedbestyrelsen om de igang-
værende forhandlinger i forbindelse med en aftale om oprykninger til
specialkonsulent og chefkonsulent.

Grundlaget for aftalen var ændret, idet der ikke kunne opnås enighed
med de øvrige personaleorganisationer omkring, at den del af finansierin-
gen, der skulle tages fra årets tillægspulje, dels skulle ske fra de tillægs-
midler, der endnu ikke er udmøntet i Hovedcentret, dels fra 13-millioner
kroners puljen. Grundlaget for en aftale ville derfor nu være, at denne del
af finansieringen alene ville skulle dækkes af 13-millioner kroners
puljen, som derved vil blive belastet yderligere med ca. 600.000 kr.

Der var til gengæld opnået enighed om, at der også skal ske oprykning af
et antal assistenter fra sats 1 til sats 2 samt oprykning af et antal assisten-
ter til konsulent. Et element, der imødekommer Dansk Told & Skattefor-
bunds ønske om lønforbedringer til assistentgruppen.

Hovedbestyrelsen havde en grundig drøftelse af aftalen. Der blev bl.a.
udtrykt stor utilfredshed med, at den enighed, der havde været omkring
finansieringen af oprykningerne, nu ikke længere var til stede. Under
hensyn til det antal af forbundets medlemmer, der med den nye aftale vil
kunne få en lønoprykning, var det dog opfattelsen, at forbundet bør
tiltræde aftalen også på det nye finanseringsgrundlag.

I den forbindelse ønsker hovedbestyrelsen, at den restende del af 13-
millioner kroners puljen primært anvendes til tillæg i forbindelse med
projektet på motorområdet, regionalt i forbindelse med etableringen af
SKATs Administrative Center, toldprojekter, lokale og regionale projek-
ter til opfyldelse af SKATs strategiske initiativer samt til strategiske
initiativer på it-området. 

Hovedbestyrelsen besluttede, at forbundet tiltræder aftalen om
oprykninger - herunder fremsætter ønsker om anvendelse af den
restende del af 13-millioner kroners puljen. 

Forbundsformand Jørn Rise gav afsluttende hovedbestyrelsen en orien-
tering om de igangværende forhandlinger omkring en ny flextidsaftale i
SKAT. Her er det fortsat Dansk Told & Skatteforbunds helt klare opfat-
telse, at der skal indgås en aftale med en entydig tekst, der ikke skaber
grundlag for fortolkninger - samt at elementerne omkring arbejdstid skal
ud af flekstidsaftalen og indgå i en egentlig arbejdstidsaftale i SKAT.

Jørn Rise Ole Pedersen

Godkendt på hovedbestyrelsesmødet den 8. oktober 2007
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